Zbiorniki buforowe ze stali nierdzewnej
□ TSBVS0150 - 150L
□ TSBVS0200 - 200L
□ TSBVS0250 - 250L
□ TSBVS0300 - 300L
□ TSBVS0400 - 400L
□ TSBVS0500 – 500L
Dane techniczne - Gwarancja
Numer fabryczny …………………………………………………………..
Data montażu urządzenia ……………………………………………..
Uwaga wypełnia instalator urządzenia